檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：

承辦人：謝國威

電話：049-2332131

E-Mail：skwlarry@email.rad.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年6月15日

發文字號：研人字第1046050148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(104G000847_1_1515093883837.doc、104G000847_2_1515093883837.doc)

主旨：檢送「愛的研習營」單身聯誼活動實施計畫及行程表各1

份，請惠予轉知並鼓勵貴屬未婚同仁報名參加，請查照。

說明：

一、為促進各機關團體員工交誼，增進未婚同仁互動機會，爰

由本中心主辦，內政部役政署、經濟部中部辦公室共同協

辦旨揭聯誼活動，藉以增進公務機關未婚同仁彼此瞭解及

擇偶機會。

二、活動內容摘述如下：

(一)活動日期：104年8月1日（星期六）。

(二)參加對象：40人（男、女生人數各半）。

１、主協辦機關現職未婚員工。

２、政府機關、公立學校及公營事業機構現職未婚員工。

３、其他民間企業現職未婚員工。

(三)活動地點：南投地區 車埕集集林班道。

(四)活動費用：每人新臺幣1,550元，由參加人員自行負擔

，報名經確認後，由活動承辦廠商貳顧問有限公司通

知繳費。

8

1040157060

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/06/15

■■■■■■■有附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)活動報名期間：即日起至7月12日止。

三、有關報名方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施計畫，

另可至公務福利e化平台（http：//eserver.dgpa.gov.tw

/）之「未婚聯誼專區」查詢下載，如有其他相關疑問，

請逕向貳公關顧問有限公司聯絡人楊小姐洽詢。

正本：行政院各部會行總處署、各直轄市政府、各縣市政府、內政部役政署、經濟部中

部辦公室

副本：貳公關顧問有限公司、本中心人事室 2015-06-15
15:29:09